
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2728766

Prodej samostatného RD, 120 m2, Vratimov (okres Ostrava-město)

Prodej rodinného domu, 120 m?, Vratimov, ul.
Nad Točnou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876767 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vratimov (okres Ostrava-město), Nad Točnou

Prodej rodinného domu, 120 m?, Vratimov, ul. Nad Točnou

Nabízíme k prodeji novostavbu rodinného domu 4+kk v klidné části
obce Horní Datyně. Dům je již dokončen a připraven k nastěhování -
zbývá pouze kuchyňská linka, která je již dle výběru nového majitele.
Součástí ceny bude také kompletní oplocení včetně vjezdové brány.
Vytápění domu je řešeno úsporným tepelným čerpadlem což
zajišťuje nízké náklady na provoz. Jedná se o kvalitní cihlový dům v
příjemné části obce s prostornou zahradou o výměře 873m2. Před
domem 2 parkovací místa. U tohoto domu také možnost odpočtu
DPH. Více informací a prohlídka u makléře.

CENA: (za nemovitost) 9 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1022

Umístění objektu klidná část obce

Topení Tepelné čerpadlo

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2728766

Prodej samostatného RD, 120 m2, Vratimov (okres Ostrava-město)

Rok kolaudace 2024

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 120

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Nováček Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


